АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

( МБОУ « Лянторская СОШ №5»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г. № 875
г.п. Лянтор

О назначении ответственного
за выплату денежной компенсации обучающимся с ограниченными возможностями

здоровья, детям-инвалидам, не относящимся к обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья, осваивающих основные общеобразовательные программы,

обучение которых организованно на дому

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры от 30.01.2016г. №4-оз «О регулировании отдельных отношений в сфере
организации обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных
организациях, частных профессиональных образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных
организациях, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре»,
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от от
04.03.2016г. №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в общеобразовательных
организациях в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре» (с изменениями,
дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного, за выплату денежной компенсации обучающимся с
ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам, не относящимся к
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих основные
общеобразовательные программы, обучение которых организованно на дому -
заместителя директора Коптеву Е.Н.

2. Заместителю директора Е.Н. Коптевой предоставлять в МКУ «Управление учета и
отчетности» для перечисления денежной компенсации за двухразовое питание
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам, не
относящимся к обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих
основные общеобразовательные программы, обучение которых организованно на дому,
пакет необходимых документов в срок не позднее 20-го числа месяца, следующего за
отчетным месяцем (месяцем назначения денежной компенсации).

И.о.директора школы JI.H. Махнач

		2024-09-09T15:34:14+0500
	Махнач Любовь Николаевна